[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения
30 мая 2016   № 59
п. Козыревск
	О внесении изменений в Постановление администрации Козыревского сельского поселения от 19.04.2016 №32 «О присвоении адреса многоквартирному жилому дому и номеров, расположенным в нем жилым помещениям (квартирам)».

В связи с допущенной технической ошибкой, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п.2.1 части 2 Постановления администрации Козыревского сельского поселения от 19.04.2016 №32 «О присвоении адреса многоквартирному жилому дому и номеров, расположенным в нем жилым помещениям (квартирам)»:
- общую площадь квартиры №10 считать 50,0 кв.м;

- общую площадь квартиры №11 считать 55,7 кв.м.

2. Главному специалисту- эксперту землеустроителю отдела муниципального имущества и ЖКХ Пименовой Г.Г сведения, указанные в п.1 данного постановления, направить для внесения в государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского
сельского поселения                                                                    И.Н. Байдуганова